
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.298.2018 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

w sprawie wstępnej  informacji o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za IV kwartał 2017. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z roku 2017, poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Augustów zarządza, co następuje: 

§ 1.   

Przyjąć wstępną informację o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za IV kwartał 2017 roku: 

 1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 27.691.202,59 zł wykonanie 27.888.759,57zł, 

co stanowi 100,71 %, 

 2)  plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 29.499.439,59zł wykonanie 28.161.497,24zł, 

co stanowi 95,47%, 

3) planowany deficyt budżetowy w wysokości 1.808.237  zł,  wykonanie  272.737,67 zł, tj. 

15,08% 

4) planowane roczne przychody w kwocie 2.656.404 zł wykonano w wysokości 3.463.852,99 

zł tj. w 130,40%, 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 848.167,00 zł wykonano w wysokości 848.167,00 zł tj. w 

100,00%. 

§ 2.   

Przyjąć informację kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

za IV kwartał 2017 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia  

 

§ 3. 

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Augustów. 

 

§ 4.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              Wójt Gminy 

                                                                              Zbigniew Buksiński  

 

 

       



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.298.2018  

Wójta Gminy Augustów z dnia 28.02.2018r. 

 

  

INFORMACJA KWARTALNA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 

NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

za   IV kwartał 2017 roku 

 

 

L.p. Treść Kwota umorzenia  

1. Umorzone kwoty dotacji podlegających zwrotowi 0,00 

2. Umorzone dochody pobierane przez jednostkę na 

podstawie odrębnych ustaw  

0,00 

3. Umorzone przez jednostkę dochody związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

0,00 

 Razem 0,00 

 

 


